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DAX

Frankfurt Salı günü, Dax yüzde 0,3 düşerek 16.039 puana ulaştı. 

En büyük günlük kazançlar Vonovia (%4,7 artış), Deutsche Börse 

(%1,2 artış) ve Adidas (%1,1 artış) tarafından kaydedildi. 

Kaybeden tarafta Covestro (eksi yüzde 1,9), MTU Aero Engines 

(eksi yüzde 1,8) ve Siemens Energy (eksi yüzde 1,7) vardı.

Alman borsası Salı günü yeni ekonomik verilerden çok az ivme 

aldı. Bir istisna, sabahın erken saatlerinde yayınlanan Mayıs ayı 

Almanya ihracat rakamlarıdır. İhracat, şaşırtıcı bir şekilde düştü ve 

bu, kötü performans gösteren bir ekonominin başka bir işareti 

olarak alınabilir. Asya pazarlarından gelen spesifikasyonlar 

belirsizdi. Japon Nikkei endeksi yüzde bir civarında değer 

kaybederken, Çin ve Hong Kong'da borsa fiyatları hafif yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsasındaki yatırımcılar Salı günü temkinli davrandılar. 

Geri çekilmelerde 15945 seviyesi destek konumunda olacaktır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada 16224 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15945 – 15809 - 15706

Direnç Seviyeleri: 16224 – 16365 – 16502

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York  Enflasyon korkularının azalması, ay sonunda ABD 

borsalarında dostça bir havaya yol açtı. Dow Jones standart değerler 

endeksi Cuma gününü yüzde 0,8 artışla 34.407 puanla kapattı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,5 artışla 13.787 puana ulaştı. 

Geniş S&P 500 yüzde 1,2 artışla 4450 puan oldu. Tüketici 

harcamaları Mayıs ayında bir önceki aya göre sadece yüzde 0,1 arttı. 

Reuters tarafından ankete katılan ekonomistler, artışın iki katına 

çıkmasını bekliyorlardı. Fed'in yakından takip ettiği PCE fiyat endeksi 

de beklenenden az yükseldi. Boston'daki Andersen Capital 

Management'ın kurucusu Peter Andersen, "Bu, istikrar belirtileri 

gösteriyor ve doğru yönde ilerlediğimizi gösteriyor" dedi. "Bu çeyreği 

ve yılın ikinci yarısını kapatırken, ekonominin ve tüketicilerin iyi 

durumda olduğu ve toparlanmaya devam edeceği konusunda 

iyimserim."

TEKNİK ANALİZ

Tüketici harcamaları Mayıs ayında bir önceki aya göre sadece yüzde 

0,1 arttı. Apple rekor seviyede. Gün içerisinde yükselişlerde 15282 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 14771 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14771 – 14588 – 14413

Direnç Seviyeleri: 15282 – 15472 – 15632

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Küresel piyasalarda, dünya genelinde açıklanan makroekonomik 

verilerin resesyon tehlikesini işaret etmesiyle karışık bir seyir 

izlenirken; altının ons fiyatı yükselişini dördüncü güne taşıdı. Ons 

altın, haftanın ikinci işlem gününde en yüksek 1928 doları görürken, 

saat 11.34 itibarıyla yüzde 0,29 oranında yükselişle 1927 dolarda 

işlem görüyor. Altının ons fiyatında teknik açıdan, 1920 ve 1900 dolar 

destek, 1930 ve 1940 dolar direnç konumunda bulunuyor.

ABD'de dün açıklanan verilere göre, Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) 

imalat endeksinin haziranda 46 gerçekleşmesiyle daralmanın 

sürdüğünü belirten analistler, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 

enflasyonla mücadele kapsamında atacağı adımlara ilişkin 

fiyatlamaların güçlü kalmayı sürdürdüğünü kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Altının ons fiyatı, 4 gündür üst üste değer kazanırken; gram altın ise, 

dolar/TL ve ons altındaki yükselişten aldığı destekle yukarı yönlü 

hareket ediyor. Gün içinde 1937 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1910 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1910 – 1900 - 1885

Direnç Seviyeleri: 1937 – 1952 – 1970

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan'ın, küresel ekonomik endişelerin etkisiyle baskı 

altında kalan küresel ham petrol piyasalarında, tek taraflı olarak 

günlük 1 milyon varil petrol üretim kesintisini en az bir ay daha 

uzatması bekleniyor. Bu tedarik kesintisi, Temmuz ayında uzatma 

olasılığıyla birlikte yürürlüğe girecek. Dünya genelinde ekonomik 

belirsizlikler ve enerji talebindeki zayıflık, Suudi Arabistan'ın üretim 

kesintilerini sürdürme kararını etkilemiş gibi görünüyor. Suudi 

Arabistan, önceden belirlenen üretim kotalarını düşürerek piyasaya 

daha az petrol sürerek arzı kısıtlamaya devam ediyor. Bu hamle, 

petrol fiyatlarını dengelemeyi ve Suudi Arabistan'ın petrol gelirlerini 

korumayı hedefliyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin'deki talep eksikliği, ham petrol fiyatlarını varil başına 75 dolar 

seviyesine yaklaştırırken, Suudi Arabistan'ın bütçesini karşılamak 

için ihtiyaç duyduğu seviyenin altında kaldı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 67 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 73 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 65 – 63

Direnç Seviyeleri: 73 – 75 – 77

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro bölgesindeki enflasyonun Haziran ayında yeniden hızlanması, 

şu ana kadar yürürlüğe giren 400 baz puanlık faiz artırımlarının 

ısırmaya başladığına dair işaretleri izleyen politika yapıcılar için bir 

gerileme. Sıkılaştırmanın imalat faaliyetini frenlediğine dair artan 

kanıtlar olsa da, hizmetlere olan talep güçlü kaldı.

Nagel, ekonomi için "sert bir inişin" önlenebileceğinden emin 

olduğunu söyledi. Almanya Merkez Bankası’nın başındaki isim 

AMB’nin bilançosunun önümüzdeki yıllarda “önemli ölçüde” 

küçülmesi gerektiğini söyledi.

Nagel, “Gelecekteki para politikası zorlukları, yeniden daha fazla 

manevra alanı ihtiyacını ortaya çıkarabilir. Merkez Bankası’nın 

piyasadaki ayak izinin gelecekte çok daha yönetilebilir hale gelmesi 

için söylenecek çok şey var. Bu kayda değer ölçüde daha küçük bir 

bilançoya işaret eder” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Joachim Nagel, 

bankanın tarihi faiz artış döngüsünün, enflasyon görünümüne 

yönelik yukarı yönlü risklerin baskın olması nedeniyle henüz sona 

ermediğini belirtti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0826, 

direnç seviyesi ise 1,1055 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0826 – 1,0743 – 1,0656

Direnç Seviyeleri: 1,1055 – 1,1107 – 1,1177

İCH: SAT        MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) politika faizini 50 baz puan artırarak 

yüzde 4,5'ten yüzde 5'e çıkardı. Bu faiz artışı, 1980'lerden bu yana 

en yüksek seviyelerde seyreden enflasyonla mücadelesini 

güçlendirmek amacıyla yapılmıştır. Önceden piyasaların beklentisi, 

faiz oranlarının 25 baz puan artırılması yönündeydi. Ancak BOE'nin 

Para Politikası Kurulu'nda yapılan oylamada, karar 2'ye karşı 7 oy 

ile kabul edildi ve 50 baz puanlık artış gerçekleştirildi. Bu faiz artışı, 

Şubat ayından bu yana en hızlı faiz artışı olarak kaydedildi. Yüzde 

5'lik politika faizi, 15 yılın en yüksek oranına işaret etmektedir. 

Piyasalarda yarım puanlık faiz artışı sadece yüzde 40 ihtimal ile 

fiyatlandırılmıştı. BOE'nin faiz artışıyla birlikte, enflasyonu kontrol 

altına almak ve ekonomide istikrar sağlamak hedeflenmektedir. Bu 

faiz artışının ekonomi üzerindeki etkileri ve enflasyonla 

mücadeledeki başarısı ilerleyen dönemlerde ortaya çıkacaktır.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artırarak yüzde 

5'e çıkardı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2613 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2830 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2613 – 1,2515 – 1,2415 

Direnç Seviyeleri: 1,2830 – 1,2896 – 1,2969

İCH: SAT        MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da tüketici fiyatları için önemli bir gösterge olan çekirdek 

enflasyon, mayıs ayında son 42 yılın en hızlı artışını kaydederek 

enflasyonun beklenenden daha yüksek çıkması nedeniyle merkez 

bankasının karşılaştığı zorlukları arttırdı.

Enerji ve gıda fiyatlarını dışarıda bırakan ancak alkollü içecekleri 

içeren çekirdek tüketici fiyatları endeksi yıllık yüzde 4,3 oranında 

artarak Haziran 1981'den bu yana en hızlı yıllık artışı kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya tüketici fiyatlarının temel ölçütü çekirdek enflasyon 42 yılın 

en yüksek seviyesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 143,544 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 145,046 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 143,544 – 142,445 – 141,171

Direnç Seviyeleri: 145,046 – 145,793 – 146,473

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

The Wall Street Journal'ın bir raporuna göre, Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun BlackRock ve Fidelity'nin son ETF 

başvurularının yetersiz olduğunu söylemesinin ardından Bitcoin Cuma 

günü yüzde 5'e kadar düştü. 31 bin doların üzerinde seyreden Bitcoin, 

29 bin 500 dolara kadar indi. BlackRock, Fidelity, WisdomTree ve 

diğer geleneksel varlık yöneticileri, bir spot bitcoin ETF başlatmak için 

SEC'e başvuruda bulundular ve yatırımcılar arasında bir onayın 

nihayet yaklaşabileceğine dair umut uyandırdılar.

Ancak Cuma günkü rapor, düzenleyici kurum 2 kat kaldıraçlı bitcoin 

vadeli işlem ETF'sini onayladıktan sonra bile, spot Bitcoin ETF'sinin 

onaylanmasının hala bazı engellerle karşı karşıya olduğunu ileri 

sürdü.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Gün içerisinde alt tarafta, 

28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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